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I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 131 BUENO LOSADA JUAN MASCULINO VETERANA A AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33'47 21

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

1 131 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:33 47.21 

2 152 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:38'22.49 

3 261 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALBERTO BENIGNO MASCULINO SENIOR CANTALPINO  0:38'32.55 

4 336 SANCHEZ RUANO, JESUS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:39'43.33 

5 235 MARCOS GÓMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:39'56.36 

6 276 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:40'16.39 

7 212 HERNÁNDEZ NAVEIRA JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40'52 617 212 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:40 52.61 

8 123 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:41'08.77 

9 214 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'12.89 

10 128 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:41'20.24 

11 241 MARTÍN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:41'20.95 

12 181 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS  0:41'29.55 

13 306 RODRÍGUEZ VALIENTE, BASILIO MASCULINO VETERANA B CASTILLO DE LA MOTA 0:41'31.3013 306 RODRÍGUEZ VALIENTE, BASILIO MASCULINO VETERANA B 0:41 31.30 

14 327 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:41'31.83 

15 335 SANCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO  0:41'37.17 

16 234 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'45.55 

17 157 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:41'53.74 

18 279 PÉREZ CONDE, MANUEL MASCULINO VETERANA A BEDUNIA  0:41'55.89 

19 149 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE 0:41'59.17 ,

20 116 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:42'04.58 

21 147 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:42'37.77 

22 240 MARTÍN CARRILLO, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B C.D SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  0:42'46.36 

23 118 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'11.33 

24 194 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'34.99 

25 242 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING 0:43'42.02 

26 300 RIVERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:43'44.83 

27 106 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:43'47.74 

28 250 MARTÍN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:44'06.77 

29 338 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'19.64 

30 308 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  0:44'27.64 

31 132 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA  0:44'35.27 

32 111 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:44'39.11 

33 315 SÁEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:44'39.33 

34 153 DE BLAS GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:44'42.21 

35 224 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING  0:44'44.61 

36 133 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM  0:44'51.80 

37 177 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:44'52.80 

38 271 MORENO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO  0:44'54.86 

39 139 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:45'14.24 

40 163 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A TEAM CARELMAR  0:45'26.05 
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41 164 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS  0:45'36.55 

42 124 BONILLA RUIZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB MARATÓN CÁCERES  0:46'07.02 

43 129 BRETÓN PALOMERO, JORGE MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE  0:46'07.55 

44 169 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:46'14.30 

45 349 VICENTE BLÁZQUEZ SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46'27 3345 349 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:46 27.33 

46 146 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:46'27.67 

47 339 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:46'35.52 

48 291 RAMOS GONZÁLEZ, CHRISTIAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'56.61 

49 215 HERNÁNDEZ VALLE, JESÚS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:46'57.86 

50 325 SÁNCHEZ CORRAL, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'18.36 

51 179 GARCIA FONSECA, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA 0:47'27.1451 179 GARCIA FONSECA, HECTOR MASCULINO VETERANA A 0:47 27.14 

52 259 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:47'29.58 

53 267 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY  0:47'35.89 

54 344 TABARÉS VALVERDE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'37.02 

55 217 HUERTA MARCOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA  0:47'42.05 

56 230 MALMIERCA VALLE, EMILIO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:47'46.42 

57 208 HERNÁNDEZ GARCIA, ALIPIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM 0:47'51.11 ,

58 189 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:47'57.89 

59 109 BARBERO ROGADO, IGNACIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:47'59.17 

60 237 MARCOS SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:48'03.61 

61 140 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:48'19.55 

62 172 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'20.77 

63 312 RUBIO VEGAS, FERNANDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:48'25.70 

64 322 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS  0:48'35.95 

65 209 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'41.02 

66 166 FIZ DEL TESO, EMILIO MASCULINO VETERANA B TRANSPORTE FIZ  0:48'54.39 

67 272 MUÑIZ CARVAJAL, MONICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM  0:49'10.83 

68 192 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA  0:49'14.80 

69 320 SANCHEZ CASCON, MARINA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:49'19.02 

70 161 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'26.08 

71 220 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'34.64 

72 262 MARTÍN SÁEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'34.92 

73 323 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:49'41.74 

74 115 BELLO VILLANUEVA, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'47.86 

75 244 MARTÍN ESTEBAN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:49'55.39 

76 184 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:49'57.27 

77 158 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:50'02.74 

78 309 RUBIA PARADINAS, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR C.D.A LAS MIMBRERAS  0:50'21.08 

79 343 SOLÍS CUBIELLA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A IVECO RUNNING  0:50'22.45 

80 332 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MAXIMO TELECOM  0:50'28.74 

81 110 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM  0:50'29.42 

82 253 MARTÍN MAESTRE, RAMIRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'32.70 

83 114 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:50'35.49 

84 342 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM  0:50'41.77 

85 293 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300  0:50'51.14 

86 282 PÉREZ MARTÍN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:51'10.83 

87 297 RIESCO PRIETO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:51'13.30 

88 122 BERNAL PÉREZ, JUAN LORENZO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'16.64 

89 304 RODRIGUEZ GOMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'16.99 

90 205 GONZALO DOMÍNGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:51'17.77 
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91 113 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:51'21.67 

92 210 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:51'21.92 

93 330 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM  0:51'24.80 

94 119 BENITO VERDUGO, CARMEN FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:51'26.67 

95 171 GALLEGO HERNÁNDEZ CARLOS MASCULINO VETERANA A SANTIAGO RUNNING TEAM 0:51'27 4295 171 GALLEGO HERNÁNDEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A SANTIAGO RUNNING TEAM 0:51 27.42 

96 201 GONZÁLEZ PALOMERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE  0:51'44.24 

97 207 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'52.30 

98 280 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA C CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:52'06.64 

99 266 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:52'10.77 

100 231 MANJON BORDAS, OSCAR MASCULINO VETERANA B CAMB  0:52'13.61 

101 141 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:52'15.58101 141 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A 0:52 15.58 

102 238 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A ALCER  0:52'15.99 

103 263 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS  0:52'22.58 

104 289 QUINTANA GARCIA, ANDREA MARÍA FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:52'35.45 

105 200 GONZALEZ MORAN, DAVID MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:52'45.11 

106 167 FRANCO DE DIOS, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'08.49 

107 180 GARCÍA GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:53'09.21 ,

108 246 MARTÍN GOMEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA C PURAVIDA  0:53'19.95 

109 102 ÁLVAREZ PELAEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:53'32.92 

110 160 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:53'33.33 

111 254 MARTÍN MAESTRE, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:53'33.67 

112 126 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:53'33.99 

113 197 GONZÁLEZ LORENZO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:53'42.70 

114 199 GONZÁLEZ MARTÍN, LUCÍA FEMENINO SENIOR CANTALPINO  0:53'58.58 

115 108 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:53'59.80 

116 239 MARTÍN ALONSO, MARIA ESPERANZA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:54'08.49 

117 346 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:54'17.64 

118 162 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'38.86 

119 294 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:54'48.45 

120 243 MARTÍN DEL REY, ALBA FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:54'48.83 

121 245 MARTÍN GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:54'49.36 

122 137 CARABIAS, FELIX MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300  0:54'55.61 

123 121 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA  0:54'56.08 

124 284 PEREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRÍATLON 3700  0:55'00.30 

125 298 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'11.74 

126 198 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:55'22.80 

127 348 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:55'26.77 

128 105 ARRANZ TAMAMES, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:55'47.42 

129 143 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:56'08.86 

130 213 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:56'09.08 

131 185 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300  0:56'12.89 

132 318 SAN MÁXIMO, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM  0:56'20.58 

133 227 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:56'28.61 

134 341 SEGURADO JIMÉNEZ, DIANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:56'31.05 

135 287 PUERTAS ALONSO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:56'31.36 

136 178 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:56'44.61 

137 264 MARTÍNEZ DE AGUIRRE CÁCERES, LOREA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:56'50.05 

138 337 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:57'01.08 

139 281 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:57'01.39 

140 277 PAZ SUÁREZ, ANDREA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:57'14.58 
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141 321 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:57'29.02 

142 103 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:57'48.30 

143 319 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'48.74 

144 305 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:57'52.39 

145 183 GARCÍA MORALES MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:57'52 80145 183 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE 0:57 52.80 

146 101 AGUADO GARCIA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO  0:57'53.45 

147 226 LÓPEZ DE SAN ROMÁN, EVA FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES  0:58'35.17 

148 225 LÓPEZ DE SAN ROMÁN GAINZA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A PICAPIEDRA  0:58'42.83 

149 173 GAMARRA MARTÍNEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B PICAPIEDRA  0:58'43.08 

150 340 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'57.45 

151 283 PÉREZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB¬R 0:58'59.30151 283 PÉREZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA C 0:58 59.30 

152 273 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA  0:58'59.52 

153 211 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:59'18.36 

154 313 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:59'18.67 

155 247 MARTÍN GUERRA, PEDRO MASCULINO VETERANA C TATE'S TEAM  0:59'21.14 

156 256 MARTÍN MARTÍN, JESÚS ALFONSO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:59'21.42 

157 130 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING 1:00'32.17 ,

158 255 MARTÍN MARCOS, ANGELA FEMENINO SENIOR TATE'S TEAM  1:00'33.58 

159 104 ARNÉS HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR TATE'S TEAM  1:00'34.05 

160 125 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA  1:00'35.89 

161 286 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:00'43.61 

162 260 MARTIN PEREZ, NURIA PILAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:00'43.86 

163 324 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C C.D.A. LAS MIMBRERAS 1:00'55.05 

164 151 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'57.39 

165 202 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'57.70 

166 232 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  1:01'26.89 

167 120 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C TATE'S TEAM  1:01'27.24 

168 285 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JULIÁN MASCULINO SENIOR VILLORIA RUNNING  1:01'38.02 

169 290 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:01'52.61 

170 219 KHAN RIAZ, SANA AIJAZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:01'56.36 

171 168 FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'15.36 

172 165 FERNANDEZ, ESTRELLA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:02'15.67 

173 316 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'22.11 

174 195 GONZÁLEZ CORREIA, ÓSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'22.39 

175 328 SÁNCHEZ GÓMEZ, MAYTE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'53.17 

176 275 PABLOS CABALLERO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'58.30 

177 303 RODRÍGUEZ GARCIA, LORENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'58.55 

178 292 RAMOS RUANO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'54.33 

179 193 GOMEZ GIL, ELISA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:03'54.58 

180 265 MATEOS VIVAS, MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'54.83 

181 175 GARBAYA MARTIN, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'55.05 

182 296 REYES RAMOS, JUAN MASCULINO VETERANA C LOS RAMIRO  1:04'02.36 

183 206 GUTIERREZ BLAZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA C CLUB ATLETISMO MACOTERA  1:04'11.33 

184 326 SÁNCHEZ FLORES, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM  1:04'21.55 

185 186 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:04'21.95 

186 350 YENES PINTO, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:04'22.24 

187 221 LASO, ESTER FEMENINO VETERANA A LEGUMER  1:04'25.36 

188 170 GALIANA MONTIEL, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:04'55.02 

189 100 ABBADINI, ANDREA MASCULINO SENIOR CMP  1:05'36.05 

190 154 DE DIOS GARCÍA, LUIS MASCULINO SENIOR CMP  1:05'36.42 
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191 134 CAMACHO GOMIS, HUGO MASCULINO SENIOR CMP  1:05'36.70 

192 258 MARTÍN MUÑOZ, NICOLAS MASCULINO SENIOR LOS RAMIRO  1:06'15.55 

193 228 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM  1:06'32.92 

194 345 TEJEDOR, VANESA FEMENINO SENIOR HORNILLOS  1:07'20.36 

195 257 MARTÍN MUÑOZ HUGO MASCULINO SENIOR LOS RAMIRO 1:07'48 36195 257 MARTÍN MUÑOZ, HUGO MASCULINO SENIOR LOS RAMIRO 1:07 48.36 

196 188 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INMOCLIP RUNNING  1:07'48.67 

197 251 MARTÍN MAESTRE, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:07'48.99 

198 329 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:09'07.36 

199 223 LAZARO SANCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:09'23.49 

200 301 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  1:09'32.67 

201 274 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM 1:10'05.27201 274 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C 1:10 05.27 

202 176 GARCÍA CASASOLA, ANA FEMENINO SENIOR LOS RAMIRO  1:10'06.55 

203 142 CHAMOSO, MICHELLE FEMENINO SENIOR LAS MIMBRERAS  1:10'26.64 

204 222 LÁZARO CHAMOSO, JUAN ANDRÉS MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS  1:10'27.24 

205 331 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:11'23.64 

206 310 RUBIA SIERRA, MARIA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:11'36.70 

207 187 GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B TATE´S TEAM 1:11'36.95 ,

208 249 MARTÍN ISASI-ISASMENDI, JULENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:14'16.74 

209 229 MAESTRE BELLIDO, GREGORIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:15'38.49 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 131 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:33'47.21 

2 152 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:38'22.49 

3 261 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALBERTO BENIGNO MASCULINO SENIOR CANTALPINO  0:38'32.55 

4 336 SANCHEZ RUANO, JESUS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:39'43.33 

5 235 MARCOS GÓMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:39'56.36 

6 276 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:40'16.39 

7 212 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:40'52.61 

8 123 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:41'08.77 

9 214 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'12.89 

10 128 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:41'20.24 

11 241 MARTÍN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:41'20.95 

12 181 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS  0:41'29.55 

13 306 RODRÍGUEZ VALIENTE, BASILIO MASCULINO VETERANA B CASTILLO DE LA MOTA  0:41'31.30 

14 327 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:41'31.83 

15 234 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'45.55 

16 157 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:41'53.74 

17 279 PÉREZ CONDE, MANUEL MASCULINO VETERANA A BEDUNIA  0:41'55.89 

18 149 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:41'59.17 

19 116 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:42'04.58 

20 147 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:42'37.77 

21 240 MARTÍN CARRILLO, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B C.D SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  0:42'46.36 

22 118 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'11.33 

23 242 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING  0:43'42.02 

24 300 RIVERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:43'44.83 

25 106 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:43'47.74 

26 250 MARTÍN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:44'06.77 

27 338 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'19.64 

28 308 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  0:44'27.64 

29 132 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA  0:44'35.27 

30 111 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:44'39.11 

31 315 SÁEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:44'39.33 

32 153 DE BLAS GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:44'42.21 

33 224 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING  0:44'44.61 

34 133 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM  0:44'51.80 

35 177 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:44'52.80 

36 271 MORENO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO  0:44'54.86 

37 139 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:45'14.24 

38 163 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A TEAM CARELMAR  0:45'26.05 

39 164 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS  0:45'36.55 

40 124 BONILLA RUIZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB MARATÓN CÁCERES  0:46'07.02 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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41 129 BRETÓN PALOMERO, JORGE MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE  0:46'07.55 

42 169 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:46'14.30 

43 146 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:46'27.67 

44 339 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:46'35.52 

45 291 RAMOS GONZÁLEZ, CHRISTIAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'56.61 

46 215 HERNÁNDEZ VALLE, JESÚS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:46'57.86 

47 325 SÁNCHEZ CORRAL, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'18.36 

48 179 GARCIA FONSECA, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:47'27.14 

49 259 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:47'29.58 

50 267 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY  0:47'35.89 

51 344 TABARÉS VALVERDE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'37.02 

52 217 HUERTA MARCOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA  0:47'42.05 

53 230 MALMIERCA VALLE, EMILIO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:47'46.42 

54 208 HERNÁNDEZ GARCIA, ALIPIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:47'51.11 

55 189 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:47'57.89 

56 109 BARBERO ROGADO, IGNACIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:47'59.17 

57 140 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:48'19.55 

58 172 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'20.77 

59 312 RUBIO VEGAS, FERNANDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'25.70 

60 322 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS  0:48'35.95 

61 209 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'41.02 

62 166 FIZ DEL TESO, EMILIO MASCULINO VETERANA B TRANSPORTE FIZ  0:48'54.39 

63 192 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA  0:49'14.80 

64 161 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'26.08 

65 220 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'34.64 

66 262 MARTÍN SÁEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'34.92 

67 323 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:49'41.74 

68 115 BELLO VILLANUEVA, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'47.86 

69 244 MARTÍN ESTEBAN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:49'55.39 

70 184 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:49'57.27 

71 158 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:50'02.74 

72 309 RUBIA PARADINAS, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR C.D.A LAS MIMBRERAS  0:50'21.08 

73 343 SOLÍS CUBIELLA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A IVECO RUNNING  0:50'22.45 

74 332 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MAXIMO TELECOM  0:50'28.74 

75 110 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM  0:50'29.42 

76 253 MARTÍN MAESTRE, RAMIRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'32.70 

77 342 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM  0:50'41.77 

78 293 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300  0:50'51.14 

79 282 PÉREZ MARTÍN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:51'10.83 

80 297 RIESCO PRIETO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:51'13.30 

81 122 BERNAL PÉREZ, JUAN LORENZO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'16.64 

82 304 RODRIGUEZ GOMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'16.99 

83 205 GONZALO DOMÍNGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:51'17.77 

84 113 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:51'21.67 

85 330 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM  0:51'24.80 

86 171 GALLEGO HERNÁNDEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A SANTIAGO RUNNING TEAM  0:51'27.42 

87 201 GONZÁLEZ PALOMERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE  0:51'44.24 

88 207 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'52.30 

89 280 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA C CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:52'06.64 

90 231 MANJON BORDAS, OSCAR MASCULINO VETERANA B CAMB  0:52'13.61 
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91 238 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A ALCER  0:52'15.99 

92 263 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS  0:52'22.58 

93 200 GONZALEZ MORAN, DAVID MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:52'45.11 

94 180 GARCÍA GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'09.21 

95 246 MARTÍN GOMEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA C PURAVIDA  0:53'19.95 

96 102 ÁLVAREZ PELAEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:53'32.92 

97 160 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:53'33.33 

98 254 MARTÍN MAESTRE, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:53'33.67 

99 126 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:53'33.99 

100 197 GONZÁLEZ LORENZO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:53'42.70 

101 108 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:53'59.80 

102 162 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'38.86 

103 245 MARTÍN GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:54'49.36 

104 137 CARABIAS, FELIX MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300  0:54'55.61 

105 121 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA  0:54'56.08 

106 298 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'11.74 

107 198 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:55'22.80 

108 105 ARRANZ TAMAMES, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:55'47.42 

109 143 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:56'08.86 

110 213 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:56'09.08 

111 318 SAN MÁXIMO, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM  0:56'20.58 

112 227 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:56'28.61 

113 178 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:56'44.61 

114 281 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:57'01.39 

115 103 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:57'48.30 

116 319 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'48.74 

117 183 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:57'52.80 

118 101 AGUADO GARCIA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO  0:57'53.45 

119 173 GAMARRA MARTÍNEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B PICAPIEDRA  0:58'43.08 

120 283 PÉREZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB¬R  0:58'59.30 

121 273 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA  0:58'59.52 

122 313 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:59'18.67 

123 247 MARTÍN GUERRA, PEDRO MASCULINO VETERANA C TATE'S TEAM  0:59'21.14 

124 256 MARTÍN MARTÍN, JESÚS ALFONSO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:59'21.42 

125 104 ARNÉS HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR TATE'S TEAM  1:00'34.05 

126 286 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:00'43.61 

127 324 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C C.D.A. LAS MIMBRERAS  1:00'55.05 

128 202 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'57.70 

129 285 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JULIÁN MASCULINO SENIOR VILLORIA RUNNING  1:01'38.02 

130 290 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:01'52.61 

131 168 FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'15.36 

132 195 GONZÁLEZ CORREIA, ÓSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'22.39 

133 292 RAMOS RUANO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'54.33 

134 175 GARBAYA MARTIN, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'55.05 

135 296 REYES RAMOS, JUAN MASCULINO VETERANA C LOS RAMIRO  1:04'02.36 

136 206 GUTIERREZ BLAZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA C CLUB ATLETISMO MACOTERA  1:04'11.33 

137 326 SÁNCHEZ FLORES, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM  1:04'21.55 

138 350 YENES PINTO, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:04'22.24 

139 100 ABBADINI, ANDREA MASCULINO SENIOR CMP  1:05'36.05 

140 154 DE DIOS GARCÍA, LUIS MASCULINO SENIOR CMP  1:05'36.42 
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141 134 CAMACHO GOMIS, HUGO MASCULINO SENIOR CMP  1:05'36.70 

142 258 MARTÍN MUÑOZ, NICOLAS MASCULINO SENIOR LOS RAMIRO  1:06'15.55 

143 228 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM  1:06'32.92 

144 257 MARTÍN MUÑOZ, HUGO MASCULINO SENIOR LOS RAMIRO  1:07'48.36 

145 188 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INMOCLIP RUNNING  1:07'48.67 

146 251 MARTÍN MAESTRE, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:07'48.99 

147 329 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:09'07.36 

148 301 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  1:09'32.67 

149 222 LÁZARO CHAMOSO, JUAN ANDRÉS MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS  1:10'27.24 

150 229 MAESTRE BELLIDO, GREGORIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:15'38.49 

20:49, 06/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 11 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 335 SANCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO  0:41'37.17 

2 194 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'34.99 

3 349 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:46'27.33 

4 237 MARCOS SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:48'03.61 

5 272 MUÑIZ CARVAJAL, MONICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM  0:49'10.83 

6 320 SANCHEZ CASCON, MARINA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:49'19.02 

7 114 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:50'35.49 

8 210 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:51'21.92 

9 119 BENITO VERDUGO, CARMEN FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:51'26.67 

10 266 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:52'10.77 

11 141 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:52'15.58 

12 289 QUINTANA GARCIA, ANDREA MARÍA FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:52'35.45 

13 167 FRANCO DE DIOS, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'08.49 

14 199 GONZÁLEZ MARTÍN, LUCÍA FEMENINO SENIOR CANTALPINO  0:53'58.58 

15 239 MARTÍN ALONSO, MARIA ESPERANZA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:54'08.49 

16 346 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:54'17.64 

17 294 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:54'48.45 

18 243 MARTÍN DEL REY, ALBA FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:54'48.83 

19 284 PEREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRÍATLON 3700  0:55'00.30 

20 348 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:55'26.77 

21 185 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300  0:56'12.89 

22 341 SEGURADO JIMÉNEZ, DIANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:56'31.05 

23 287 PUERTAS ALONSO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:56'31.36 

24 264 MARTÍNEZ DE AGUIRRE CÁCERES, LOREA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:56'50.05 

25 337 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:57'01.08 

26 277 PAZ SUÁREZ, ANDREA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:57'14.58 

27 321 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:57'29.02 

28 305 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:57'52.39 

29 226 LÓPEZ DE SAN ROMÁN, EVA FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES  0:58'35.17 

30 225 LÓPEZ DE SAN ROMÁN GAINZA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A PICAPIEDRA  0:58'42.83 

31 340 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'57.45 

32 211 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:59'18.36 

33 130 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  1:00'32.17 

34 255 MARTÍN MARCOS, ANGELA FEMENINO SENIOR TATE'S TEAM  1:00'33.58 

35 125 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA  1:00'35.89 

36 260 MARTIN PEREZ, NURIA PILAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:00'43.86 

37 151 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'57.39 

38 232 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  1:01'26.89 

39 120 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C TATE'S TEAM  1:01'27.24 

40 219 KHAN RIAZ, SANA AIJAZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:01'56.36 
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41 165 FERNANDEZ, ESTRELLA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:02'15.67 

42 316 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'22.11 

43 328 SÁNCHEZ GÓMEZ, MAYTE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'53.17 

44 275 PABLOS CABALLERO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'58.30 

45 303 RODRÍGUEZ GARCIA, LORENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'58.55 

46 193 GOMEZ GIL, ELISA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:03'54.58 

47 265 MATEOS VIVAS, MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'54.83 

48 186 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:04'21.95 

49 221 LASO, ESTER FEMENINO VETERANA A LEGUMER  1:04'25.36 

50 170 GALIANA MONTIEL, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:04'55.02 

51 345 TEJEDOR, VANESA FEMENINO SENIOR HORNILLOS  1:07'20.36 

52 223 LAZARO SANCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:09'23.49 

53 274 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:10'05.27 

54 176 GARCÍA CASASOLA, ANA FEMENINO SENIOR LOS RAMIRO  1:10'06.55 

55 142 CHAMOSO, MICHELLE FEMENINO SENIOR LAS MIMBRERAS  1:10'26.64 

56 331 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:11'23.64 

57 310 RUBIA SIERRA, MARIA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:11'36.70 

58 187 GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B TATE´S TEAM  1:11'36.95 

59 249 MARTÍN ISASI-ISASMENDI, JULENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:14'16.74 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 261 MARTÍN RODRÍGUEZ, ALBERTO BENIGNO MASCULINO SENIOR CANTALPINO  0:38'32.55 

2 212 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:40'52.61 

3 128 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:41'20.24 

4 327 SÁNCHEZ GARCÍA, JORGE MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:41'31.83 

5 118 BENITO TURRIÓN, AITOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:43'11.33 

6 300 RIVERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:43'44.83 

7 111 BARRIOS BASAS, ALBERTO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:44'39.11 

8 153 DE BLAS GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ MASCULINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:44'42.21 

9 271 MORENO, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALPINO  0:44'54.86 

10 139 CASTAÑO MAESTRE, ÁLVARO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:45'14.24 

11 129 BRETÓN PALOMERO, JORGE MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE  0:46'07.55 

12 344 TABARÉS VALVERDE, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:47'37.02 

13 217 HUERTA MARCOS, ALBERTO MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA  0:47'42.05 

14 161 DE VEGA SANTOS, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'26.08 

15 220 LAGAR PAJARES, HECTOR MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'34.64 

16 262 MARTÍN SÁEZ, JAVIER MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:49'34.92 

17 244 MARTÍN ESTEBAN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:49'55.39 

18 309 RUBIA PARADINAS, JOSÉ MANUEL MASCULINO SENIOR C.D.A LAS MIMBRERAS  0:50'21.08 

19 282 PÉREZ MARTÍN, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:51'10.83 

20 113 BAUTISTA NIETO, FRANCISCO MIGUEL MASCULINO SENIOR ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:51'21.67 

21 201 GONZÁLEZ PALOMERO, ALEJANDRO MASCULINO SENIOR BABILAFUENTE  0:51'44.24 

22 200 GONZALEZ MORAN, DAVID MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:52'45.11 

23 180 GARCÍA GARCÍA, DIEGO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'09.21 

24 245 MARTÍN GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:54'49.36 

25 105 ARRANZ TAMAMES, MARIO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:55'47.42 

26 256 MARTÍN MARTÍN, JESÚS ALFONSO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:59'21.42 

27 104 ARNÉS HERNÁNDEZ, SERGIO MASCULINO SENIOR TATE'S TEAM  1:00'34.05 

28 202 GONZÁLEZ PÉREZ, PABLO MASCULINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'57.70 

29 285 PÉREZ SÁNCHEZ, FRANCISCO JULIÁN MASCULINO SENIOR VILLORIA RUNNING  1:01'38.02 

30 100 ABBADINI, ANDREA MASCULINO SENIOR CMP  1:05'36.05 

31 154 DE DIOS GARCÍA, LUIS MASCULINO SENIOR CMP  1:05'36.42 

32 134 CAMACHO GOMIS, HUGO MASCULINO SENIOR CMP  1:05'36.70 

33 258 MARTÍN MUÑOZ, NICOLAS MASCULINO SENIOR LOS RAMIRO  1:06'15.55 

34 257 MARTÍN MUÑOZ, HUGO MASCULINO SENIOR LOS RAMIRO  1:07'48.36 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 349 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:46'27.33 

2 237 MARCOS SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:48'03.61 

3 320 SANCHEZ CASCON, MARINA FEMENINO SENIOR CLUB DEPORTIVO ALCER  0:49'19.02 

4 210 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR TRIATLON 37300 PEÑARANDA  0:51'21.92 

5 119 BENITO VERDUGO, CARMEN FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:51'26.67 

6 167 FRANCO DE DIOS, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'08.49 

7 199 GONZÁLEZ MARTÍN, LUCÍA FEMENINO SENIOR CANTALPINO  0:53'58.58 

8 243 MARTÍN DEL REY, ALBA FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:54'48.83 

9 277 PAZ SUÁREZ, ANDREA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:57'14.58 

10 211 HERNANDEZ MORO, CLARA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  0:59'18.36 

11 255 MARTÍN MARCOS, ANGELA FEMENINO SENIOR TATE'S TEAM  1:00'33.58 

12 151 CRIADO PÉREZ, ALICIA FEMENINO SENIOR ALPHA TRAINING CLUB  1:00'57.39 

13 219 KHAN RIAZ, SANA AIJAZ FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:01'56.36 

14 316 SALINERO BECERRO, NURIA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'22.11 

15 328 SÁNCHEZ GÓMEZ, MAYTE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'53.17 

16 193 GOMEZ GIL, ELISA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:03'54.58 

17 170 GALIANA MONTIEL, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:04'55.02 

18 345 TEJEDOR, VANESA FEMENINO SENIOR HORNILLOS  1:07'20.36 

19 223 LAZARO SANCHEZ, CARLA FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:09'23.49 

20 176 GARCÍA CASASOLA, ANA FEMENINO SENIOR LOS RAMIRO  1:10'06.55 

21 142 CHAMOSO, MICHELLE FEMENINO SENIOR LAS MIMBRERAS  1:10'26.64 

22 249 MARTÍN ISASI-ISASMENDI, JULENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:14'16.74 
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1 131 BUENO LOSADA, JUAN MASCULINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:33'47.21 

2 235 MARCOS GÓMEZ, ABRAHAM MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:39'56.36 

3 276 PARADINAS PALOMERO, OSCAR MASCULINO VETERANA A C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:40'16.39 

4 214 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'12.89 

5 241 MARTÍN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:41'20.95 

6 234 MARCOS DIAZ, PABLO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:41'45.55 

7 279 PÉREZ CONDE, MANUEL MASCULINO VETERANA A BEDUNIA  0:41'55.89 

8 250 MARTÍN JUSDADO, ENRIQUE MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:44'06.77 

9 308 ROMERO GRIÑON, ALBERTO MASCULINO VETERANA A IBERICOS SIMON MARTIN  0:44'27.64 

10 177 GARCIA CONDE, PEDRO MASCULINO VETERANA A DC CASTELLANOS DE MORISCOS  0:44'52.80 

11 163 DÍEZ CORREDERA, JAVIER MASCULINO VETERANA A TEAM CARELMAR  0:45'26.05 

12 164 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO MASCULINO VETERANA A CD PARADINAS  0:45'36.55 

13 124 BONILLA RUIZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A CLUB MARATÓN CÁCERES  0:46'07.02 

14 291 RAMOS GONZÁLEZ, CHRISTIAN MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:46'56.61 

15 325 SÁNCHEZ CORRAL, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:47'18.36 

16 179 GARCIA FONSECA, HECTOR MASCULINO VETERANA A ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  0:47'27.14 

17 259 MARTÍN PAZ, SAÚL MASCULINO VETERANA A C.D. FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  0:47'29.58 

18 267 MIGUEL GONZÁLEZ, HÉCTOR MASCULINO VETERANA A C.D INFINITY  0:47'35.89 

19 172 GALLEGO HERRAEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'20.77 

20 312 RUBIO VEGAS, FERNANDO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:48'25.70 

21 343 SOLÍS CUBIELLA, RUBÉN MASCULINO VETERANA A IVECO RUNNING  0:50'22.45 

22 297 RIESCO PRIETO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:51'13.30 

23 205 GONZALO DOMÍNGUEZ, MIGUEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:51'17.77 

24 171 GALLEGO HERNÁNDEZ, CARLOS MASCULINO VETERANA A SANTIAGO RUNNING TEAM  0:51'27.42 

25 238 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANA A ALCER  0:52'15.99 

26 263 MARTIN VICENTE, IVAN MASCULINO VETERANA A LAS MIMBRERAS  0:52'22.58 

27 126 BORREGO ARMENTEROS, VALENTIN MASCULINO VETERANA A LA RUBIALADA  0:53'33.99 

28 197 GONZÁLEZ LORENZO, ALEJANDRO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:53'42.70 

29 162 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:54'38.86 

30 137 CARABIAS, FELIX MASCULINO VETERANA A TRIATLON37300  0:54'55.61 

31 198 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:55'22.80 

32 213 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, DAVID MASCULINO VETERANA A CD TEAM RUN&GO  0:56'09.08 

33 318 SAN MÁXIMO, GERMAN MASCULINO VETERANA A SAN MÁXIMO TELECOM  0:56'20.58 

34 319 SAN PABLO GONZÁLEZ, JOSÉ ANTONIO MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:57'48.74 

35 313 RUIZ GARCIA, JESUS MASCULINO VETERANA A ALPHA TRAINING CLUB  0:59'18.67 

36 168 FUENTES, ANGEL MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'15.36 

37 195 GONZÁLEZ CORREIA, ÓSCAR MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'22.39 

38 292 RAMOS RUANO, JAVIER MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'54.33 

39 175 GARBAYA MARTIN, JOSE CARLOS MASCULINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'55.05 
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1 272 MUÑIZ CARVAJAL, MONICA ANDREA FEMENINO VETERANA A AT. MACOTERA JAMON PRIM  0:49'10.83 

2 141 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA  0:52'15.58 

3 289 QUINTANA GARCIA, ANDREA MARÍA FEMENINO VETERANA A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:52'35.45 

4 284 PEREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRÍATLON 3700  0:55'00.30 

5 348 VALADE, ELODIE FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:55'26.77 

6 341 SEGURADO JIMÉNEZ, DIANA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:56'31.05 

7 287 PUERTAS ALONSO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:56'31.36 

8 264 MARTÍNEZ DE AGUIRRE CÁCERES, LOREA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:56'50.05 

9 225 LÓPEZ DE SAN ROMÁN GAINZA, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A PICAPIEDRA  0:58'42.83 

10 275 PABLOS CABALLERO, BEATRIZ FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'58.30 

11 303 RODRÍGUEZ GARCIA, LORENA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:02'58.55 

12 265 MATEOS VIVAS, MARÍA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  1:03'54.83 

13 221 LASO, ESTER FEMENINO VETERANA A LEGUMER  1:04'25.36 

14 331 SANCHEZ MARCOS, LETICIA FEMENINO VETERANA A CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:11'23.64 
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1 152 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:38'22.49 

2 336 SANCHEZ RUANO, JESUS MASCULINO VETERANA B ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  0:39'43.33 

3 123 BLÁZQUEZ SÁNCHEZ, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:41'08.77 

4 181 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANA B TRAILPUNKS  0:41'29.55 

5 306 RODRÍGUEZ VALIENTE, BASILIO MASCULINO VETERANA B CASTILLO DE LA MOTA  0:41'31.30 

6 157 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:41'53.74 

7 149 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:41'59.17 

8 147 CREGO PÉREZ, JESÚS JUAN MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  0:42'37.77 

9 240 MARTÍN CARRILLO, JOSE MARÍA MASCULINO VETERANA B C.D SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS  0:42'46.36 

10 242 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING  0:43'42.02 

11 106 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANA B CD BEDUNIA  0:43'47.74 

12 338 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, VALENTÍN MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:44'19.64 

13 315 SÁEZ GARCÍA, JOSÉ MIGUEL MASCULINO VETERANA B ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:44'39.33 

14 224 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES RUNNING  0:44'44.61 

15 169 GALÁN MARTÍN, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:46'14.30 

16 146 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:46'27.67 

17 339 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  0:46'35.52 

18 215 HERNÁNDEZ VALLE, JESÚS MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:46'57.86 

19 230 MALMIERCA VALLE, EMILIO MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  0:47'46.42 

20 208 HERNÁNDEZ GARCIA, ALIPIO MASCULINO VETERANA B SAN MÁXIMO TELECOM  0:47'51.11 

21 140 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:48'19.55 

22 166 FIZ DEL TESO, EMILIO MASCULINO VETERANA B TRANSPORTE FIZ  0:48'54.39 

23 192 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA B BEDUNIA  0:49'14.80 

24 323 SANCHEZ CHAMOSO, JAVIER MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:49'41.74 

25 115 BELLO VILLANUEVA, PEDRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:49'47.86 

26 158 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL MASCULINO VETERANA B C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:50'02.74 

27 253 MARTÍN MAESTRE, RAMIRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'32.70 

28 342 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANA B CAMPAL TEAM  0:50'41.77 

29 122 BERNAL PÉREZ, JUAN LORENZO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'16.64 

30 304 RODRIGUEZ GOMEZ, RICARDO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'16.99 

31 207 HERNÁNDEZ ALVAREZ, JOSÉ OSCAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:51'52.30 

32 231 MANJON BORDAS, OSCAR MASCULINO VETERANA B CAMB  0:52'13.61 

33 108 BARBERO ARIAS, JUAN MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:53'59.80 

34 298 RIVADENEYRA  PRIETO, CÉSAR MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:55'11.74 

35 143 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:56'08.86 

36 227 LOPEZ MATEOS, JESÚS MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:56'28.61 

37 178 GARCÍA FLORES, MANUEL MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:56'44.61 

38 173 GAMARRA MARTÍNEZ, ALBERTO MASCULINO VETERANA B PICAPIEDRA  0:58'43.08 

39 286 PRAVOS GONZALO, OSCAR MASCULINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:00'43.61 

40 290 RABANILLO PRADO, DAVID MASCULINO VETERANA B CLUB DEPORTIVO ALCER  1:01'52.61 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS
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RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B  MASCULINA
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41 326 SÁNCHEZ FLORES, JOSÉ LUIS MASCULINO VETERANA B TATE'S TEAM  1:04'21.55 

42 350 YENES PINTO, JUAN JOSE MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:04'22.24 

43 251 MARTÍN MAESTRE, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:07'48.99 

44 222 LÁZARO CHAMOSO, JUAN ANDRÉS MASCULINO VETERANA B C.D.A.LAS MIMBRERAS  1:10'27.24 

20:49, 06/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 19 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 335 SANCHEZ ROMERO, VERÓNICA FEMENINO VETERANA B VINO DE TORO  0:41'37.17 

2 194 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA FEMENINO VETERANA B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  0:43'34.99 

3 114 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:50'35.49 

4 266 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  0:52'10.77 

5 239 MARTÍN ALONSO, MARIA ESPERANZA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:54'08.49 

6 346 TIEDRA DÍAZ, BELÉN FEMENINO VETERANA B CIUDAD DE PEÑARANDA  0:54'17.64 

7 294 REDONDO SÁNCHEZ, MARÍA JESÚS FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:54'48.45 

8 185 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300  0:56'12.89 

9 321 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA  0:57'29.02 

10 305 RODRIGUEZ LOPEZ, MONTSERRAT FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:57'52.39 

11 226 LÓPEZ DE SAN ROMÁN, EVA FEMENINO VETERANA B ALBA DE TORMES  0:58'35.17 

12 340 SANTOS MORALES, MANUELA FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:58'57.45 

13 130 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANA B APACHES RUNNING  1:00'32.17 

14 125 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANA B LA RUBIALADA  1:00'35.89 

15 260 MARTIN PEREZ, NURIA PILAR FEMENINO VETERANA B CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:00'43.86 

16 232 MARCOS BELLIDO, CARMEN FEMENINO VETERANA B TATE'S TEAM  1:01'26.89 

17 165 FERNANDEZ, ESTRELLA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:02'15.67 

18 186 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:04'21.95 

19 187 GARCIA SANCHEZ, SOLEDAD FEMENINO VETERANA B TATE´S TEAM  1:11'36.95 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 116 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL MASCULINO VETERANA C ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA  0:42'04.58 

2 132 CABRERO MARTIN, ARTURO ANGEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA  0:44'35.27 

3 133 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM  0:44'51.80 

4 189 GARCÍA TEJADA, VÍCTOR MANUEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:47'57.89 

5 109 BARBERO ROGADO, IGNACIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:47'59.17 

6 322 SÁNCHEZ CHAMOSO, ILDEFONSO MASCULINO VETERANA C LAS MIMBRERAS  0:48'35.95 

7 209 HERNÁNDEZ GARCÍA, JOSÉ A MASCULINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  0:48'41.02 

8 184 GARCÍA RODRÍGUEZ, ROMÁN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:49'57.27 

9 332 SÁNCHEZ MIÑAMBRES, JACINTO MASCULINO VETERANA C SAN MAXIMO TELECOM  0:50'28.74 

10 110 BARRERO FONTICOBA, JOSE MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM  0:50'29.42 

11 293 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANA C TRIATLON 37300  0:50'51.14 

12 330 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANA C AT. MACOTERA JAMON PRIM  0:51'24.80 

13 280 PÉREZ DÍAZ, CRISTINO MASCULINO VETERANA C CLUB DE ATLETISMO CIUDAD DE PEÑARANDA  0:52'06.64 

14 246 MARTÍN GOMEZ, RAIMUNDO MASCULINO VETERANA C PURAVIDA  0:53'19.95 

15 102 ÁLVAREZ PELAEZ, PEDRO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:53'32.92 

16 160 DE VEGA ROGADO, ANGEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:53'33.33 

17 254 MARTÍN MAESTRE, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:53'33.67 

18 121 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRÉS MASCULINO VETERANA C CIUDAD DE PEÑARANDA  0:54'56.08 

19 281 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:57'01.39 

20 103 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANA C CDA LAS MIMBRERAS  0:57'48.30 

21 183 GARCÍA MORALES, MANUEL MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:57'52.80 

22 101 AGUADO GARCIA, JOSE PEDRO MASCULINO VETERANA C ESPINO  0:57'53.45 

23 283 PÉREZ MARTÍN, MANUEL MASCULINO VETERANA C CD BEDUNIA FB¬R  0:58'59.30 

24 273 MUÑOZ MACÍAS, MOISÉS MASCULINO VETERANA C BEDUNIA  0:58'59.52 

25 247 MARTÍN GUERRA, PEDRO MASCULINO VETERANA C TATE'S TEAM  0:59'21.14 

26 324 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA MASCULINO VETERANA C C.D.A. LAS MIMBRERAS  1:00'55.05 

27 296 REYES RAMOS, JUAN MASCULINO VETERANA C LOS RAMIRO  1:04'02.36 

28 206 GUTIERREZ BLAZQUEZ, REMIGIO MASCULINO VETERANA C CLUB ATLETISMO MACOTERA  1:04'11.33 

29 228 LÓPEZ RUBIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANA C SAN MÁXIMO TELECOM  1:06'32.92 

30 188 GARCÍA SIERRA, ANASTASIO MASCULINO VETERANA C INMOCLIP RUNNING  1:07'48.67 

31 329 SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, MANUEL MASCULINO VETERANA C CORRECAMINOS CARBAJOSA  1:09'07.36 

32 301 RODERO ENCINAS, AGUSTÍN MASCULINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  1:09'32.67 

33 229 MAESTRE BELLIDO, GREGORIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:15'38.49 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 337 SÁNCHEZ SANCHEZ, CHELO FEMENINO VETERANA C CLUB DEPORTIVO ALCER  0:57'01.08 

2 120 BERNAL MANSO, CARMINA FEMENINO VETERANA C TATE'S TEAM  1:01'27.24 

3 274 NAVEIRA GONZÁLEZ, MARÍA ÁNGELES FEMENINO VETERANA C AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:10'05.27 

4 310 RUBIA SIERRA, MARIA FEMENINO VETERANA C INDEPENDIENTE  1:11'36.70 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C  FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 128 BRETÓN MARTÍN, RAÚL MASCULINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:41'20.24 

2 241 MARTÍN CUBILLO, JAVIER MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:41'20.95 

3 242 MARTÍN CUBILLO, JUAN RAMÓN MASCULINO VETERANA B HORNILLOS RUNNING  0:43'42.02 

4 109 BARBERO ROGADO, IGNACIO MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:47'59.17 

5 253 MARTÍN MAESTRE, RAMIRO MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  0:50'32.70 

6 254 MARTÍN MAESTRE, VALENTÍN MASCULINO VETERANA C INDEPENDIENTE  0:53'33.67 

7 198 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MASCULINO VETERANA A HORNILLOS RUNNING  0:55'22.80 

8 296 REYES RAMOS, JUAN MASCULINO VETERANA C LOS RAMIRO  1:04'02.36 

9 258 MARTÍN MUÑOZ, NICOLAS MASCULINO SENIOR LOS RAMIRO  1:06'15.55 

10 257 MARTÍN MUÑOZ, HUGO MASCULINO SENIOR LOS RAMIRO  1:07'48.36 

11 251 MARTÍN MAESTRE, JOSÉ MARÍA MASCULINO VETERANA B INDEPENDIENTE  1:07'48.99 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 119 BENITO VERDUGO, CARMEN FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:51'26.67 

2 167 FRANCO DE DIOS, INÉS FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  0:53'08.49 

3 243 MARTÍN DEL REY, ALBA FEMENINO SENIOR HORNILLOS RUNNING  0:54'48.83 

4 264 MARTÍNEZ DE AGUIRRE CÁCERES, LOREA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE  0:56'50.05 

5 345 TEJEDOR, VANESA FEMENINO SENIOR HORNILLOS  1:07'20.36 

6 249 MARTÍN ISASI-ISASMENDI, JULENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:14'16.74 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 422 GALLEGO CORDOVILLA, ADRIÁN MASCULINO CHUPETIN INTERSALA  0:00'18.27 

2 419 CAPELLÁN BASANTA, ALONSO MASCULINO CHUPETIN JAMONEROS  0:00'19.27 

3 428 GONZALEZ SANTIAGO, MARIO MASCULINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'20.39 

4 412 SALINAS PERALO, ADRIÁN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:00'22.33 

5 434 MORENO, MARTÍN MASCULINO CHUPETIN CANTALPINO  0:00'23.08 

6 438 RIVERO LÓPEZ, ROQUE MASCULINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'25.89 

7 435 PARADINAS DE LA TORRE, MARCOS MASCULINO CHUPETIN C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:00'26.30 

8 439 RODRÍGUEZ LUENGO, LUCAS MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'27.58 

9 447 SANTOS MORÁN, OLIVER MASCULINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'29.86 

10 445 SÁNCHEZ MARTÍN, YUE MASCULINO CHUPETIN TEAM SÁNCHEZ  0:00'30.89 

11 446 SANTOS MORÁN, DIEGO MASCULINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'33.64 

12 442 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, IKER MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'40.86 

13 427 GONZÁLEZ IGLESIAS, HUGO MASCULINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'44.17 

14 426 GONZÁLEZ IGLESIAS, ALEX MASCULINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'58.02 

15 444 SÁNCHEZ MARCOS, MARCO MASCULINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'58.36 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 431 MARTÍN SÁNCHEZ, AINHOA FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'23.58    

2 418 BOYERO GONZÁLEZ, LIDIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'23.86    

3 433 MOLINA, VEGA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'24.42    

4 448 SIERRA DE LA TORRE, CLAUDIA FEMENINO CHUPETIN C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:00'25.42    

5 424 GARCIA IZQUIERDO, LUCIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'26.02    

6 423 GARCÍA ENCINAS, VICTORIA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'27.36    

7 429 MAESTRE BENITO, LARA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'29.21    

8 417 BONILLA FERNÁNDEZ, ESTELA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'29.55    

9 436 POVEDA GONZALEZ, CLAUDIA FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'29.89    

10 443 SÁNCHEZ MARCOS, EMMA FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'30.58    

11 421 FERNÁNDEZ ROMERO, ALBA FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'30.99    

12 432 MARTÍN SÁNCHEZ, LEIRE FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'37.17    

13 440 ROGADO MARTÍN, IRENE FEMENINO CHUPETIN INDEPENDIENTE  0:00'48.11    

14 437 POVEDA GONZALEZ, DANIELA FEMENINO CHUPETIN HORNILLOS RUNNING  0:00'48.64    

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 406 PEREZ MARCOS, THIAGO MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'30.49    

2 402 HERNÁNDEZ MARTÍN, LUCAS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'33.30    

3 411 RUBIO PORTELA, GONZALO MASCULINO BENJAMIN VILLORIA  0:01'33.52    

4 397 ESCUDERO, CARLOS MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'42.83    

5 394 CHAVES SANCHEZ, MANUEL MASCULINO BENJAMIN VELSALAMANCA  0:01'45.77    

6 409 POSADAS DE LA TORRE, ALVARO MASCULINO BENJAMIN C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:01'46.36    

7 392 CALVO BARBERO, ERIK MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'51.39    

8 351 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE MASCULINO ESPECIAL AVIVA-BEDUNIA  0:03'06.39    

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 401 GARCIA VAREZ, ANA MARIA FEMENINO BENJAMIN C.A. "CIUDAD DE PEÑARANDA"  0:01'27.42 

2 407 PÉREZ POLO, CLAUDIA FEMENINO BENJAMIN ATLÉTICO SALAMANCA  0:01'28.36 

3 410 RODRÍGUEZ GÓMEZ, SARA FEMENINO BENJAMIN CASTILLO DE LA MOTA  0:01'32.89 

4 405 MARCOS, VEGA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'41.52 

5 389 ÁLVAREZ DE DIOS, CARLA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'45.36 

6 404 MANJON PÉREZ, CARLA FEMENINO BENJAMIN CAMB  0:01'45.77 

7 398 GARCÍA  CONDE, MYRIAN FEMENINO BENJAMIN ARABAYONA  0:01'48.30 

8 408 PINO QUIJADA, MICAELA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'51.42 

9 391 BONILLA FERNÁNDEZ, AURORA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:01'52.17 

10 413 SÁNCHEZ RAMOS, ADRIANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'00.83 

11 403 LLABATA, VEGA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE  0:02'08.14 

12 393 CAPELLÁN BASANTA, ABRIL FEMENINO BENJAMIN JAMONEROS  0:02'21.45 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN FEMENINA
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I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 385 RODRÍGUEZ GÓMEZ SERGIO MASCULINO ALEVIN CASTILLO DE LA MOTA 0:03'49 27

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN

1 385 RODRÍGUEZ GÓMEZ, SERGIO MASCULINO ALEVIN CASTILLO DE LA MOTA 0:03 49.27 

2 380 MARTÍN BLANCO, YOEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:04'03.24 

3 386 RUBIO CABEZAA, ALMA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:04'19.58 

4 387 SÁNCHEZ RAMOS, AITOR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:04'22.80 

5 376 BELLIDO RECIO, ÁFRICA FEMENINO ALEVIN LAS VILLAS  0:04'24.14 

6 383 ORTIZ ALVAREZ, MAIALEN FEMENINO ALEVIN ARABAYONA  0:04'41.11 

7 382 MARTÍN TABARES VERA FEMENINO ALEVIN HORNILLOS RUNNING 0:05'04 837 382 MARTÍN TABARES, VERA FEMENINO ALEVIN HORNILLOS RUNNING 0:05 04.83 

8 384 POSADAS DE LA TORRE, AITANA FEMENINO ALEVIN C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:05'17.14 

9 375 BALLESTA SÁNCHEZ, AIMAR MASCULINO ALEVIN BARRUTIA  0:05'23.64 

10 381 MARTÍN TABARES, NAIA FEMENINO ALEVIN HORNILLOS RUNNING  0:05'30.42 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 385 RODRÍGUEZ GÓMEZ, SERGIO MASCULINO ALEVIN CASTILLO DE LA MOTA  0:03'49.27 

2 380 MARTÍN BLANCO, YOEL MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:04'03.24 

3 387 SÁNCHEZ RAMOS, AITOR MASCULINO ALEVIN INDEPENDIENTE  0:04'22.80 

4 375 BALLESTA SÁNCHEZ, AIMAR MASCULINO ALEVIN BARRUTIA  0:05'23.64 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 386 RUBIO CABEZAA, ALMA FEMENINO ALEVIN CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:04'19.58 

2 376 BELLIDO RECIO, ÁFRICA FEMENINO ALEVIN LAS VILLAS  0:04'24.14 

3 383 ORTIZ ALVAREZ, MAIALEN FEMENINO ALEVIN ARABAYONA  0:04'41.11 

4 382 MARTÍN TABARES, VERA FEMENINO ALEVIN HORNILLOS RUNNING  0:05'04.83 

5 384 POSADAS DE LA TORRE, AITANA FEMENINO ALEVIN C.D.A. LAS MIMBRERAS  0:05'17.14 

6 381 MARTÍN TABARES, NAIA FEMENINO ALEVIN HORNILLOS RUNNING  0:05'30.42 

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVIN FEMENINA
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I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 367 GÓMEZ SANTA MÓNICA CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA  0:08'01 14

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL

1 367 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA  0:08 01.14    

2 373 RUBIO CABEZAS, ISRAEL MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:08'10.80    

3 361 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA  0:08'13.61    

4 366 DEL REY CEBRIAN, ELENA FEMENINO INFANTIL HORNILLOS  0:08'29.61    

5 360 BELLIDO RECIO, ASIER MASCULINO INFANTIL LAS VILLAS  0:08'38.08    

6 364 DE LA TORRE MARTIN, JIMENA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:09'09.33    

7 358 BALLESTA SÁNCHEZ MIKEL MASCULINO INFANTIL BARRUTIA  0:10'34 557 358 BALLESTA SÁNCHEZ, MIKEL MASCULINO INFANTIL BARRUTIA  0:10 34.55    

8 359 BELLIDO GONZÁLEZ, LUCÍA FEMENINO INFANTIL HORNILLOS RUNNING  0:10'43.74    

9 369 MARÍA CUBILLO, IRIA FEMENINO INFANTIL ARABAYONA  0:10'50.11    
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 373 RUBIO CABEZAS, ISRAEL MASCULINO INFANTIL CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:08'10.80    

2 360 BELLIDO RECIO, ASIER MASCULINO INFANTIL LAS VILLAS  0:08'38.08    

3 358 BALLESTA SÁNCHEZ, MIKEL MASCULINO INFANTIL BARRUTIA  0:10'34.55    

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 367 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA FEMENINO INFANTIL VELSALAMANCA  0:08'01.14    

2 361 CALVO BARBERO, NEREA FEMENINO INFANTIL CA VELSALAMANCA  0:08'13.61    

3 366 DEL REY CEBRIAN, ELENA FEMENINO INFANTIL HORNILLOS  0:08'29.61    

4 364 DE LA TORRE MARTIN, JIMENA FEMENINO INFANTIL INDEPENDIENTE  0:09'09.33    

5 359 BELLIDO GONZÁLEZ, LUCÍA FEMENINO INFANTIL HORNILLOS RUNNING  0:10'43.74    

6 369 MARÍA CUBILLO, IRIA FEMENINO INFANTIL ARABAYONA  0:10'50.11    

I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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I CARRERA POPULAR
CRISTO DE HORNILLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 357 MARTÍN TABARES DARÍO MASCULINO CADETE HORNILLOS RUNNING  0:10'45 30

ARABAYONA DE MÓGICA 05-IV-2025
RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE

1 357 MARTÍN TABARES, DARÍO MASCULINO CADETE HORNILLOS RUNNING  0:10 45.30    

2 353 GARCÍA CONDE, ADRIÁN MASCULINO CADETE ARABAYONA  0:12'05.86    

3 355 HERNÁNDEZ HERNANDEZ, ALEXANDER MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:12'27.08    

4 356 LAZARO BLANCO, ERIK MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE  0:13'26.64    

20:49, 06/04/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 35 de 35


